2019年 11月６日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代 表 者 名 代表取締役 社長  馬  場  功  淳

  （コ ー ド ： 3 6 6 8  東 証 第 一 部 ）

 問 合 せ 先
取   締   役

コーポレート本部長  原 井 義 昭

  （TEL．03-6721-7770）

  取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を選任しましたので、お知らせいたし

ます。なお本件は、2019年 12月 20日開催予定の第 11回定時株主総会及び、その後の取締役会の決議を経

て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補

氏名 新役職名 現役職名 新任・重任

馬場 功淳 代表取締役社長 兼 CEO 兼 COO 同左 重任

石渡 亮介 取締役 CMO 同左 重任

菅井 健太 取締役 CTO 同左 重任

原井 義昭 取締役 CFO 兼 CHRO 同左 重任

石渡 進介 取締役 同左 重任

栁澤 孝旨 社外取締役（独立役員） 同左 重任

為末 大 社外取締役（独立役員） 同左 重任

長谷川 哲造 取締役監査等委員（独立役員） 同左 重任

月岡 涼吾 取締役監査等委員 同左 重任

飯田 耕一郎 取締役監査等委員 同左 重任

※CEO：Chief Executive Officer／COO：Chief Operating Officer／CMO：Chief Marketing Officer／

CTO：Chief Technology Officer／CFO：Chief Financial Officer／CHRO：Chief Human Resources Officer

２．退任予定取締役

  長谷部 潤  任期満了による退任

 以 上